PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 125ª HASTA PÚBLICA UNIFICA DA DA JUSTIÇA
FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA LESLEY GASPARINI, JUÍZA FEDERAL
CONSULTORA PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE HAS TAS PÚBLICAS
UNIFICADAS DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO, NA FORM A DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar
possa que, ficam retificados os seguintes lotes:

LOTE 196
Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0004403-61.2012.403.6114
Vara: 2ª Vara Federal de São Bernardo do Campo
Partes: FAZENDA NACIONAL X HENDRIX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
Nos itens “N” a “T”, onde se lê:  .”..avaliado o par em...”, leia-se  "...valor unitário”.
No item “P”, onde se lê: " ...totalizando R$ 90.000,00”, leia-se : “...totalizando R$ 190.000,00
(cento e noventa mil reais)”.
No item “V”, onde se lê: " avaliado cada em R$ 10.000,00, totalizando R$ 30.000,00”, leia-se:
“...Avaliados em R$ 30.000,00”.
Onde se lê: “ Valor de avaliação: R$ 1.833.725,00  e Lance mínimo para arrematação em 2º
Leilão: R$ 916.862,50”, leia-se: “ Valor de avaliação: R$ 4.148.155,00 (Quatro milhões, cento
e quarenta e oito mil, cento e cinqüenta e cinqüenta e cinco reais) e Lance mínimo para
arrematação em 2º Leilão: R$ 2.074.077,50  (Dois milhões, setenta e quatro mil, setenta e
sete reais e cinqüenta centavos)”.

LESLEY GASPARINI
JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE DA

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Fed eral da 3ª Região, Caderno
Administrativo, em 03/07/2014, pág. 59.

Processo SEI nº 0004395-78.2014.4.03.8001
Edital SP-CEHAS nº 0539305